補助金等交付申請書

令和 年 月 日

仙北市長 田口 知明 様

住 所

名 称

氏 名

連絡先

令和7年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう仙北

市補助金等交付規則第3条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補助申請額 円 （事業費の２分の１以内）

２ 事 業 名 水田渇水対策事業費補助金

３ 事 業 内 容 渇水対策を講じた農業者のうち、ポンプ購入事業費補助及びポンプ

等借上費補助を行う。

４ 購入・設置 購入日 令和 年 月 日

予定年月日 設置日 令和 年 月 日

５ 事業等の経費 総事業費 市補助金等 自己負担 その他

円 円 円 円

６ 備 考 ※７月１日から８月３１日までに購入したものに限る

振 込 口 座 情 報

金融機関名 銀行 支 店 名 支店

講 座 種 別 普通・当座 口 座 番 号

口 座 名 義 口 座 名 義
（カナ）

◎申請時に添付するもの

・購入時写真及び設置後の写真。

・設置に要した費用がわかるもの（領収書（原本）等）。

・納税証明書（滞納なし）。

・通帳の写し。